
 
Document signat electrònicament (RD 1671/2009). La autenticitat d’aquest document pot ser comprovada mitjançant el CSV: 
15250364577511735344 en https://sede.burjassot.org 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 15250364577511735344 en https://sede.burjassot.org

Referència/Referencia: 2024/25W/SESPLE

Procediment/Procedimiento: Expediente de sesiones del Ayuntamiento Pleno

Interessat/Interesado:  
Representat/Representante:  
SECRETARIA

Rafael García García, alcalde president de l'Ajuntament de 
Burjassot, en virtut de les atribucions conferides en l'article 21 
de la Llei 7/1985, de 2 d'abril, reguladora de les bases de 
règim local, i la resta de disposicions que la complementen i 
despleguen.

 

Rafael García García, alcalde-presidente del Ayuntamiento de 
Burjassot, en virtud de las atribuciones conferidas en el 
artículo 21 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las 
Bases de Régimen Local, y demás disposiciones que la 
complementan y desarrollan.

 

SESSIÓ ORDINARIA DE PLE NÚM. 
2024/25W/SESPLE

Primera convocatòria

Dia:   17/12/2024
Hora: 18:00 hores
Lloc: Saló de sessions

Aquest òrgan col·legiat celebrarà sessió en 
primera convocatòria el dia, hora i lloc 
indicats i en segona convocatòria dos dies 
després, per tal de tractar els assumptes 
que s'expressen més avall, i espera que 
acudirà vosté a l'acte; i si per causa 
justificada no poguera fer-ho, haurà de 
comunicar-ho a aquesta Alcaldia amb 
l'antelació necessària; se l’adverteix que, a 
partir d'aquesta data, tindrà a la seua 
disposició els expedients i tots els 
antecedents que es relacionen amb els 
assumptes que comprén la convocatòria a fi 
que puga conéixer-los abans de la sessió.

ORDRE DEL DIA

SESION ORDINARIA DE PLENO Nº 
2024/25W/SESPLE

Primera Convocatoria

Día:   17/12/2024
Hora: 18:00 horas
Lugar: Salón de sesiones

Este órgano colegiado celebrará sesión en 
primera convocatoria en el día, hora y lugar 
indicados y en segunda convocatoria dos 
días después, para tratar de los asuntos que 
a continuación se relacionan, esperando 
concurra Vd. al acto, y si por causa 
justificada no pudiera hacerlo, deberá 
comunicarlo a esta Alcaldía con la 
antelación necesaria. A partir de esta fecha, 
tendrá a su disposición los expedientes y 
cuantos antecedentes se relacionan con los 
asuntos que comprende la convocatoria, al 
objeto de que pueda conocerlos antes de la 
sesión.

ORDEN DEL DIA

https://sede.burjassot.org/
https://sede.burjassot.org/


 
Document signat electrònicament (RD 1671/2009). La autenticitat d’aquest document pot ser comprovada mitjançant el CSV: 
15250364577511735344 en https://sede.burjassot.org 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 15250364577511735344 en https://sede.burjassot.org

1. SECRETARIA. 
Expedient: 2024/25W/SESPLE.
LECTURA I APROVACIÓ, SI ÉS EL 
CAS, DELS ESBORRANYS DE LES 
ACTES DE LES SESSIONS ANTERIORS 
Núm. 23 I 24 DE DATA 26 DE 
NOVEMBRE I 5 DE DESEMBRE DE 
2024, RESPECTIVAMENT.  
 
2. SECRETARIA. 
Expedient: 2024/25W/SESPLE.
CONTROL I FISCALITZACIÓ PEL PLE 
DELS DECRETS D'ALCALDIA-
PRESIDÈNCIA I DELS DELEGATS 
D'ÀREA, AIXÍ COM DE LES JUNTES DE 
GOVERN LOCAL.  
 
3. SERVICIS SOCIALS. 
Expedient: 2024/17223L.
APROVACIÓ DEL PLA MUNICIPAL 
D'INTEGRACIÓ I CONVIVÈNCIA 
CIUTADANA 2024-2028.  
 
4. SERVICIS MUNICIPALS. 
Expedient: 2023/3912F.
APROVACIÓ INICIAL DEL PLA 
TERRITORIAL MUNICIPAL ENFRONT 
D'EMERGÈNCIES  
 

DESPATX EXTRAORDINARI.

PRECS I PREGUNTES.  

1. SECRETARIA. 
Expediente: 2024/25W/SESPLE.
LECTURA Y APROBACIÓN, EN SU 
CASO, DE LOS BORRADORES DE LAS 
ACTAS DE LAS SESIONES 
ANTERIORES Nº 23 Y 24 DE FECHA 26 
DE NOVIEMBRE Y 5 DE DICIEMBRE DE 
2024, RESPECTIVAMENTE.  
 
2. SECRETARIA. 
Expediente: 2024/25W/SESPLE.
CONTROL Y FISCALIZACIÓN POR EL 
PLENO DE LOS DECRETOS DE 
ALCALDÍA-PRESIDENCIA Y DE LOS 
DELEGADOS DE ÁREA, ASÍ COMO DE 
LAS JUNTAS DE GOBIERNO LOCAL.  
 
3. SERVICIS SOCIALS. 
Expediente: 2024/17223L.
APROBACIÓN DEL PLAN MUNICIPAL 
DE INTEGRACIÓN Y CONVIVENCIA 
CIUDADANA 2024-2028.  
 
4. SERVICIS MUNICIPALS. 
Expediente: 2023/3912F.
APROBACIÓN INICIAL DEL PLAN 
TERRITORIAL MUNICIPAL FRENTE A 
EMERGENCIAS  
 

DESPACHO EXTRAORDINARIO.

RUEGOS Y PREGUNTAS.  

RESOLC/RESUELVO:

Convocar la sessió ordinaria del Ple núm. 
2024/25W/SESPLE de data 17 de desembre 
de 2024 a les 18:00 hores en la Sala de 
Plens.   

Convocar la sesión ordinaria del Pleno nº 
2024/25W/SESPLE de fecha 17 de 
diciembre de 2024 a las 18:00 horas en el 
Salón de sesiones.   

Ho mana i signa l’alcalde president a Burjassot en la data 
expressada a l'inici..  Lo manda y firma el alcalde-presidente a Burjassot en la fecha 

al principio expresada.

 

https://sede.burjassot.org/
https://sede.burjassot.org/


 
Document signat electrònicament (RD 1671/2009). La autenticitat d’aquest document pot ser comprovada mitjançant el CSV: 
15250364577511735344 en https://sede.burjassot.org 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 15250364577511735344 en https://sede.burjassot.org

https://sede.burjassot.org/
https://sede.burjassot.org/

		2024-12-12T10:04:55+0100
	RESOLUCION
	CRIPTOLIB


		2024-12-12T10:04:52+0100
	Firma alcalde
	CRIPTOLIB


		2024-12-12T10:00:42+0100
	Firma secretario
	CRIPTOLIB


	

	

	



